El Rector Magnífico de la Universidad de Zaragoza,

la Consejera de Ciencia, Universidad y Sociedad del Conocimiento del Gobierno de Aragón y

el Presidente del Consejo Social de la Universidad de Zaragoza

Se complacen en invitarle a la entrega del

Premio a las Experiencias en Innovación Docente en la Universidad de Zaragoza Il edición

que tendrá lugar **el día 4 de noviembre de 2019 a las 12 horas,** en la **Sala Pilar Sinués del Edificio Paraninfo** de la Universidad de Zaragoza, Plaza Basilio Paraíso, 4.







Se ruega confirmación de asistencia a través del correo electrónico: csocial@unizar.es antes del día **29 de octubre de 2019**